

Clawi Ejendomsselskab ApS

c/o Claus Öblom, Dronningens Kovang 8, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 34 88 54 27

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Claus Lennart Öblom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clawi Ejendomsselskab ApS c/o Claus Öblom Dronningens Kovang 8 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 34 88 54 27
	Stiftet: 14. december 2012
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Lennart Öblom
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, samt udvikle ejendomme og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 1.016 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	115.230	320.836
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	1.100.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.947	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.252	-118.969
Resultat før skat	260.925	1.301.867
2 Skat af årets resultat	-44.198	-286.110
Årets resultat	216.727	1.015.757
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	0	157.757
Overføres til reserver for opskrivninger	-858.000	858.000
Disponeret fra overført resultat	-175.273	0
Disponeret i alt	216.727	1.015.757

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>5.200.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.200.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250.812	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.965</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.812</u>	<u>3.965</u>
Likvide beholdninger	<u>926.905</u>	<u>200.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.177.717</u>	<u>5.404.370</u>
Aktiver i alt	<u>2.177.717</u>	<u>5.404.370</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for opskrivninger	0	858.000
5 Overført resultat	541.009	716.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Egenkapital i alt	1.871.009	1.654.282
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	242.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	242.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.557.163
Selskabsskat	0	44.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.601.273
Kortfristet del af langfristet gæld	0	190.676
Gæld til pengeinstitutter	510	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	80.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.495.205
Selskabsskat	286.198	0
Anden gæld	0	140.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.708	1.906.815
Gældsforpligtelser i alt	306.708	3.508.088
 Passiver i alt	 2.177.717	 5.404.370

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	55.424
Andre finansielle omkostninger	<u>9.252</u>	<u>63.545</u>
	<u>9.252</u>	<u>118.969</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	286.198	44.110
Årets regulering af udskudt skat	<u>-242.000</u>	<u>242.000</u>
	<u>44.198</u>	<u>286.110</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	858.000	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-858.000	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>858.000</u>
	<u>0</u>	<u>858.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	716.282	558.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-175.273</u>	<u>157.757</u>
	<u>541.009</u>	<u>716.282</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Öblom Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 486 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
